
Protokół z XLVI sesji
Rady Gminy Dobrzyca,

która odbyła się w dniu 29 kwietnia 2010 r. o godz. 1200

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Dobrzycy.

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutu Gminy 

Dobrzyca sesję zwołał Przewodniczący Rady Gminy w Dobrzycy.

Porządek obrad:

1) Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie kworum.
2) Ustalenie porządku obrad.
3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
4) Informacja o realizacji uchwał podjętych na poprzedniej sesji.
5) Interpelacje i zapytania radnych.
6) Przyjęcie informacji  z działalności Zakładu Komunalnego Gminy Dobrzyca w 

2009 roku.
7) Absolutorium:

a)  przedstawienie  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  gminy za  2009  rok 
wraz  z  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  dot.  przedmiotowego 
sprawozdania,
b)  przedstawienie  opinii  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  dotyczącej 
wykonania  budżetu  gminy  za  2009  rok,  przedstawienie  wniosku  Komisji 
Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 2009 rok oraz opinii 
Regionalnej Izby Obrachunkowej,
c) dyskusja,
d)  głosowanie  wniosku  Komisi  Rewizyjnej   oraz  podjęcie  uchwały  nr 
XLVI/293/10 w sprawie absolutorium za rok 2009 dla Wójta Gminy Dobrzyca.

8) Podjęcie uchwał:
a)  nr  XLVI/291/10  w  sprawie  dostosowania  opisu  granic  obwodów 
głosowania na terenie Gminy Dobrzyca do stanu faktycznego,
b) nr XLVI/292/10  w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dobrzyca,
c) nr XLVI/294/10 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budzetu gminy 
na 2010 rok
d)  nr  XLVI/295/10  w  sprawie  szczegółowych  zasad,  sposobu  i  trybu 
udzielania  ulg  w  stosunku  do  należności  pieniężnych  o  charakterze 
cywilnoprawnym,  warunków  dopuszczalności  pomocy  publicznej  w 
przypadkach,  w  których  ulga  stanowić  będzie  pomoc  publiczną  oraz 
wskazania organów do tego uprawnionych,
e) nr XLVI/296/10 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na 
obszarze Gminy Dobrzyca w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
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zarządzonych na dzień 20 czerwca  2010 r.,
f) nr XLVI/297/10 w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu 
Pleszewskiego,
g) nr XLVI/298/10  w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2009 rok.

  9)     Wolne głosy i wnioski.
  10)   Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący Rady Gminy Witalis Półrolniczak o godzinie 12:10 otworzył 

sesję i po powitaniu radnych oraz gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności na 
posiedzeniu rady obecnych jest 14-stu radnych, co stanowi większość i pozwala na 
podejmowanie prawomocnych decyzji  –  lista obecności radnych stanowi załącznik do  
niniejszego protokołu.

Pozostali goście obecni na XLVI sesji Rady Gminy:
– Wójt Gminy Dobrzyca – pan Jarosław Pietrzak,
– Skarbnik Gminy – pani Ewa Rybka,
– Sekretarz Gminy – pan Franciszek Reszel,
– Wicestarosta Pleszewski – pani Dorota Czaplicka,
– Przewodniczący Rady Powiatu Pleszewskiego – pan Mirosław Kuberka,
– Dyrektor Gminnego Centrum Kultury – pan Wojciech Maniak,
– Kierownik Zakładu Komunalnego – pan Robert Cierniak,
– Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – pani Irena Bruder,
– Radny Powiatu Pleszewskiego – pan Zenon Lisiak,
– Przedstawiciele prasy,
– Sołtysi – zgodnie z listą obecności załączoną do nin. protokołu.

Ad. 2.
Przewodniczący  Rady  odczytał  zebranym  radnym proponowany  porządek 

obrad. Pan przewodnicący poprosił radnych by po przegłosowaniu punktu 3 obrad, 
oddać  głos  przybyłym na sesję  gościom z powiatu,  tj.  pani  Dorocie  Czaplickiej  - 
Wicestaroście Pleszewskiemu oraz panu Mirosławowi Kuberce - Przewodniczącemu 
Rady Powiatu Pleszewskiego; na co radni przystali. 
Radni  nie  wnieśli  uwag  do  zaproponowanego  porządku  obrad,  wobec  czego 
porządek obrad przyjęto jednogłośnie za obowiązujący (bez zmian). 

godz. 12:13 – do obrad dołączył radny Rafał Kołaczyk.

Ad. 3.
Przewodniczący Rady zwrócił się do radnej pani Henryki Mikołajczak oraz 

radnego  pana  Bolesława  Góreckiego  o  opinię  dotyczącą  treści  protokołów  z 
minionego  posiedzenia.  Państwo  radni  nie  wnieśli  żadnych  zastrzeżeń  do  treści 
protokołu. W związku z powyższym Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie 
Rady przyjęcie  protokołu bez odczytywania. Radni przyjęli  protokół nr 45/10 bez 

- 2 -



odczytywania jednogłośnie.

W  tym  miejscu  głosu  udzielono  przedstawicielom  władz  Powiatu 
Pleszewskiego:
-  Przewodniczący  Rady  Powiatu  Pleszewskiego  pan  Mirosław  Kuberka  wyjaśnił 
wszystkim zebranym, iż w dniu 15 kwietnia br. w budynku LO w Pleszewie odbyła 
się  uroczysta  sesja  żałobna,  w  której  udział  wzięli  przedstawiciele  wszystkich 
samorządów z terenu Powiatu Pleszewskiego – zarówno radni jak i sołtysi, by złożyć 
hołd  ofiarom,  przedstawicielom  najwyższej  władzy  państwowej,  poległym  w 
katastrofie lotniczej pod Smoleńskiem w Rosji. Pan Przewodniczący Kuberka gorąco 
podziękował wszystkim za przybycie na tą sesję, za wspólne złożenie hołdu, oraz 
panu przewodniczącemu Półrolniczakowi za pomoc w zorganizowaniu tej sesji. 

Nastąpiło przekazanie na ręce przedstawicieli władz gminnych oryginału 
Uchwały Kondolencyjnej Rad Gmin: Chocz, Czermin, Dobrzyca, Gizałki, Gołuchów, 
Rady  Miejskiej  w  Pleszewie  oraz  Rady  Powiatu  w  Pleszewie  podjęta  podczas 
wspólnej  Nadzwyczajnej  Sesji  Żałobnej  w  dniu  15  kwietnia  2010  r.  w  sprawie: 
uczczenia  pamięci  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Lecha  Kaczyńskiego  i 
członków  Jego  delegacji  –  ofiar  katastrofy  lotniczej  pod  Smoleńskiem;  wraz  z 
protokołem z powyższej sesji.  

Ad. 4.
Informacja  o  realizacji  uchwał  podjętych  na  ostatniej  sesji  –  informacja  

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Informację o realizacji uchwał przedstawił 
Wójt  Gminy  pan  Jarosław  Pietrzak.  Radni  nie  wnieśli  dodatkowych  zapytań  do 
przedstawionej informacji.

Ad. 5.
Interpelacje i zapytania radnych:
Na XLVI sesji rady Gminy Dobrzyca nie wniesiono interpelacji ani zapytań.
W związku z powyższym przewodniczący rady dokonał zamknięcia pkt 5 i 

przeszedł do realizacji pkt 6 obrad.

Ad. 6.
Przewodniczący obrad poprosił o zabranie głosu zaproszonych gości:
➢ Przyjęcie informacji z działalności Zakładu Komunalnego Gminy Dobrzyca w 

2009 roku - informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
                  Informację przedstawił Kierownik Zakładu Komunalnego pan R. Cierniak. 

Po przedstawieniu informacji przewodniczący zwrócił się do radnych o 
zabranie  głosu  w  ww.  przedmiocie  posiedzenia.  Z  uwagi  na  zapoznanie  się  ze 
sprawozdaniem z działalności w wersji papierowej w terminie wcześniejszym oraz z 
uwagi na bieżące monitorowanie spraw wynikających z działalności ZK, radni nie 
wnieśli żadnych zapytań do przedstawionego sprawozdania. 
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Ad. 7. 
Absolutorium:

a) przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok wraz z  
opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej dot. przedmiotowego sprawozdania:

W sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2009 rok przedstawiono, iż 
miniony budżet  w ciągu roku ulegał  wielu  zmianom, po naniesieniu  których  na 
koniec roku zamknął się po stronie dochodów kwotą 18.848.351,20 zł, natomiast po 
stronie wydatków kwotą 24.006.951,20 zł.  ( ... )

Podsumowując sprawozdanie Wójt Gminy nadmienił, że w jego ocenie oraz 
ocenie Skarbnika Gminy zadania przewidziane do wykonania w 2009 roku zostały w 
dużej  mierze  zrealizowane,  przy  czym  wszystkie  podejmowane  inwestycje  były 
celowe a prowadzona gospodarka finansowa oszczędna -  sprawozdanie z wykonania  
budżetu stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Po przedstawieniu sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok, 
pani  Skarbnik  odczytała  również  treść  opinii  dotyczącą  ww.  sprawozdania, 
wyrażoną przez Regionalną Izbę Obrachunkową uchwałą nr SO - 0954/16/3/Ka/2010 
z  dnia  29  marca  2010  roku,  która  w  sentencji  wyraża  opinię  pozytywną  na 
przedłożone  sprawozdanie  -  kserokopia  uchwały  Składu  Orzekającego  RIO  stanowi  
załącznik do niniejszego protokołu.

b) przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy  dotyczącej  wykonania  
budżetu gminy za 2009 rok, przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie  
absolutorium  dla  Wójta  Gminy  za  2009  rok  oraz  opinii  Regionalnej  Izby  
Obrachunkowej:

Opinię  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Dobrzyca  z  dnia  7  kwietnia  br. 
dotyczącą  wykonania  budżetu  gminy  za  2009  rok  przedstawił  zebranym  na 
posiedzeniu radnym oraz gościom przewodniczący komisji pan Marian Janowicz. Po 
przedstawieniu  opinii  Komisji  Rewizyjnej  pan  przewodniczący  odczytał  również 
treść  uchwały  Składu  Orzekającego  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  nr  SO  - 
0955/40/3/Ka/2010  z  dnia  19  kwietnia  2010  roku  wyrażajacej  pozytywny  osąd  w 
sprawie opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Dobrzyca o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy Dobrzyca za 2009 rok. 

Po  przedstawieniu  pozytywnej  opinii  Komisji  Rewizyjnej,  pan 
przewodniczący Marian Janowicz zwrócił się do pani i panów radnych z wnioskiem 
o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Dobrzyca za 2009 rok –  treść opinii oraz  
wniosku komisji stanowi załącznik do nin. protokołu.

c) dyskusja:
Po wysłuchaniu sprawozdania i przedstawieniu ww. opinii przewodniczący 

rady otwarł dyskusję nad wnioskiem Komisji Rewizyjnej  poprzedzającą głosowanie 
nad uchwałą absolutoryjną.

Głos w dyskusji zabrali:
-  Radny  Jacek  Zaradniak  jako  Przewodniczący  Komisji  Budżetu,  Finansów, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska, po wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej oraz po 
wysłuchaniu opinii Składu Orzekajacego Regionalnej Izby Obrachunkowej, wyraził 
pozytywne  stanowisko  komisji  w  sprawie  zrealizowanego  w  2009  roku  budżetu 
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gminy, i przychylił się do wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.
-  Przewodniczący  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Zdrowia,  Spraw  Socjalnych  i 
Bezpieczeństwa  Publicznego  Rady  Gminy  Dobrzyca  pan  Kazimierz  Balcer 
oświadczył, że w imieniu komisji również przychyla się do wniosku o udzielenie 
absolutorium  panu  Wójtowi.  Pan  przewodniczący  dodał,  iż  jak  wynika  to  z 
przedstawionych  opinii  oraz  sprawozdania,  Wójt  w  roku  budżetowym  2009 
przestrzegał,  by określone fundusze nie były wydatkowane ponad normę. Pan K. 
Balcer dodał, iż wszystkie uruchomione przez Wójta inwestycje będą służyły całemu 
społeczeństwu gminy, co jest uzasadnieniem jego działań. 

Więcej  głosów  w  dyskusji  nie  wniesiono.  W  związku  z  powyższym 
przewodniczący rady przeszedł do punktu kolejnego posiedzenia.

d) głosowanie wniosku Komisi Rewizyjnej oraz podjęcie uchwały nr XLVI/293/10 w  
sprawie absolutorium za rok 2009 dla Wójta Gminy Dobrzyca:

Treść  uchwały została odczytana przez Przewodniczącego  Rady.  Radni  nie 
wnieśli uwag do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. W sprawie 
przyjęcia uchwały nr XLVI/293/10 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 29 kwietnia 2010 
roku w sprawie udzielenia absolutorium za rok 2009 dla Wójta Gminy Dobrzyca – 
która stanowi załącznik do nin. protokołu, radni głosowali:

za: 14,
przeciw: 0,
wstrzymało się: 0,
przy 1 nieobecnym.

Głos  zabrał  Wójt  Gminy,  by  w kilku  słowach  podsumować  swoją  pracę, 
wszystkie rozpoczęte i zrealizowane inwestycje. Pan wójt nadmienił również wkład 
przede wszystkim radnych w realizację minionego budżetu, jak również sołtysów i 
pracowników urzędu. Za wszystkie wspólnie wypracowane decyzje i zrealizowane 
zadania wójt złożył serdeczne podziękowania. 

Następnei  głos  zabrał  Przewodniczący  Rady  pan  Witalis  Półrolniczak 
dziękując w kilku słowach panu Wójtowi za całokształ wykonanej pracy.

Ad. 8.
Podjęcie uchwał:

a) nr XLVI/291/10 w sprawie dostosowania opisu granic obwodów głosowania na  
terenie Gminy Dobrzyca do stanu faktycznego:

Zapisy uchwały  przedstawił  Sekretarz  Gminy.  Pan Sekretarz  wyjaśnił  pokrótce 
zebranym, iż na podstawie powyższej uchwały w żaden sposób nie ulegną zmianie 
granice  obwodów  głosowania,  a  jedynie  nałożono  na  gminę  obowiązek 
dostosowania  nazewnictwa  obwodu  do  stanu  faktycznego.  Wszystkie  zmiany 
zostały ujęte w treści projektu uchwały załączonego do nin. protokołu.
Radni nie wnieśli dodatkowych zapytań do zapisów uchwały.

Treść uchwały została odczytana przez Przewodniczącego Rady. Radni nie  
wnieśli uwag do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. W sprawie  
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przyjęcia uchwały nr XLVI/291/10 w sprawie dostosowania opisu granic obwodów  
głosowania  na  terenie  Gminy  Dobrzyca  do  stanu  faktycznego –  która  stanowi  
załącznik do nin. protokołu, radni głosowali:

za: 14,
przeciw: 0,
wstrzymało się: 0,
przy 1 nieobecnym

b)  nr  XLVI/292/10   w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  przystąpienia  do  
sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  
gminy Dobrzyca:

Zapisy uchwały przedstawił radnym Wójt Gminy. Pan wójt wyjasnił, iż w 
uchwale  w  sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenów  przeznaczonych  pod  zbiornik 
retencyjny na rzece Lutyni określono obszary objęte opracowaniem. Konieczne stało 
się jednak wyłączenie części obszarów z opracowania planu, ze względu na fakt że w 
obowiązującym dotychczas miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy  Dobrzyca  z  2006  r.,  tereny  te  były  już  wyznaczone  na  cele  zabudowy 
mieszkaniowej i usługowej, w związku z czym nie ma potrzeby dokonywania w tym 
zakresie zmian. W związku z powyższym wójt wniósł do rady o podjęcie uchwały w 
proponowanym brzmieniu.
Radni nie wnieśli dodatkowych zapytań do zapisów uchwały.

Treść uchwały została odczytana przez Przewodniczącego Rady. Radni nie  
wnieśli uwag do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. W sprawie  
przyjęcia  uchwały  nr  XLVI/292/10 w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  
przystąpienia  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  
przestrzennego gminy Dobrzyca – która stanowi załącznik do nin. protokołu, radni  
głosowali:

za: 14,
przeciw: 0,
wstrzymało się: 0,
przy 1 nieobecnym

c) nr XLVI/294/10 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy  
na 2010 rok:

Zapisy  uchwały  przedstawiła  Skarbnik  Gminy.  Radni  nie  wnieśli  dodatkowych 
zapytań do zapisów uchwały.

Treść uchwały została odczytana przez Przewodniczącego Rady. Radni nie  
wnieśli uwag do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. W sprawie  
przyjęcia  uchwały  nr  XLVI/294/10  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  
budżetu  gminy  na  2010  rok –  która  stanowi  załącznik  do  nin.  protokołu,  radni  
głosowali:

za: 14,
przeciw: 0,
wstrzymało się: 0,
przy 1 nieobecnym
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d) nr XLVI/295/10 w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania  
ulg  w  stosunku  do  należności  pieniężnych  o  charakterze  cywilnoprawnym,  
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga  
stanowić  będzie  pomoc  publiczną  oraz  wskazania  organów  do  tego  
uprawnionych:

Zapisy  uchwały  przedstawił  Sekretarz  Gminy.  Radni  nie  wnieśli  dodatkowych 
zapytań do zapisów uchwały.

Treść uchwały została odczytana przez Przewodniczącego Rady. Radni nie  
wnieśli uwag do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. W sprawie  
przyjęcia uchwały nr XLVI/295/10 w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu  
udzielania  ulg  w  stosunku  do  należności  pieniężnych  o  charakterze  
cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,  
w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego  
uprawnionych – która stanowi załącznik do nin. protokołu, radni głosowali:

za: 14,
przeciw: 0,
wstrzymało się: 0,
przy 1 nieobecnym

e)  nr  XLVI/296/10  w  sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  na  
obszarze  Gminy Dobrzyca w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 20 czerwca  2010 r.:

Zapisy  uchwały  przedstawił  Sekretarz  Gminy.  Wyjaśnił,  iż  obowiązkiem 
wójta jest  wystosować wniosek do rady gminy w formie projektu uchwały,  gdyż 
obowiązek taki na władze samorządowe nakłada przepis  art. 22 ust. 3 i 5 ustawy z 
dnia  27  września  1990  roku  o  wyborze  Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej. 
Konieczność  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w  Domu  Pomocy 
Społecznej  w Fabianowie występuje  każdorazowo – jak  wyjaśnił  pan Sekretarz  – 
przy wszystkich wyborach jakie odbywają się w kraju.
Radni nie wnieśli dodatkowych zapytań do zapisów uchwały.

Treść uchwały została odczytana przez Przewodniczącego Rady. Radni nie  
wnieśli uwag do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. W sprawie  
przyjęcia  uchwały  nr  XLVI/296/10  w  sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  
głosowania na obszarze Gminy Dobrzyca w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej  
Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca  2010 r. – która stanowi załącznik do  
nin. protokołu, radni głosowali:

za: 14,
przeciw: 0,
wstrzymało się: 0,
przy 1 nieobecnym

f) nr XLVI/297/10  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Powiatu  
Pleszewskiego:

Zapisy  uchwały  przedstawił  Wójt  Gminy.  Pan  wójt  wyjaśnił,  że  w 
nawiązaniu  do  zadań  wyznaczionych  w  budżecie  gminy,  które  miały  być 
współrealizowane  z  Powiatem  Pleszewskim  na  terenie  naszej  gminy  nastąpiła 
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konieczność wywołania powyższej uchwały, na mocy której rada gminy postanawia 
udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2010 pomoc finansową w 
kwocie 160.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań  inwestycyjnych:

1) remont nawierzchni drogi powiatowej nr 4321P w Sośnicy,
2) remont nawierzchni drogi  powiatowej nr 4326P w Karminie.

Radni nie wnieśli dodatkowych zapytań do zapisów uchwały.
Treść uchwały została odczytana przez Przewodniczącego Rady. Radni nie  

wnieśli uwag do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. W sprawie  
przyjęcia uchwały nr XLVI/297/10 w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  
Powiatu  Pleszewskiego –  która  stanowi  załącznik  do  nin.  protokołu,  radni  
głosowali:

za: 13,
przeciw: 0,
wstrzymało się: 1,
przy 1 nieobecnym

g)  nr  XLVI/298/10  w  sprawie  przyjęcia  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  
gminy za 2009 rok:

Zapisy  uchwały  przedstawił  Sekretarz  Gminy.  Wyjaśniono,  iż  podjęcie 
uchwały to jedynie formalność po to, aby można było dotrzymać pewnych procedur 
przekazywania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu gminy do publikacji w 
Dzienniku Urzedowym Województwa Wielkopolskiego.

Treść uchwały została odczytana przez Przewodniczącego Rady. Radni nie  
wnieśli uwag do zapisów uchwały. Nastąpiło głosowanie nad uchwałą. W sprawie  
przyjęcia uchwały nr XLVI/298/10 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania  
budżetu  gminy za  2009  rok –  która  stanowi  załącznik  do  nin.  protokołu,  radni  
głosowali:

za: 13,
przeciw: 0,
wstrzymało się: 1,
przy 1 nieobecnym.

Ad. 9.
Wolne głosy i wnioski:

W  powyższym  punkcie  wywiązała  się  dyskusja  pomiędzy  radnymi, 
sołtysami a panem Wójtem na temat stanu dróg gminnych oraz powiatowych. Radny 
Jan  Nowak  zapraszał  do  obejrzenia  drogi  w  Polskich  Oledrach,  sołtys  Zbigniew 
Militowski o drodze powiatowej Sośniczka – Izbiczno, sołtys Mieczysław Balcer o 
drodze z Fabianowa do Kotlina. Wszyscy byli zgodni co do złego stanu nawierzchni 
tych dróg. 

Sołtys  pani  Sława  Młynarczyk  zwróciła  uwagę  na  kwestię  utrzymania 
czystości i porządku na terenie wiat przystankowych, zwłaszcza w kwestii zbiórki 
śmieci pochodzących z koszy.
Na tym posiedzenie zakończono.
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Ad. 10.
Wobec  zrealizowania  porządku  obrad,  Przewodniczący  Rady  Gminy  o 

godzinie 13:40 zamknął obrady XLVI sesji Rady Gminy Dobrzyca.

                        Protokołowała                                   Przewodniczący Rady
               /-/ Karolina Janczewska                           /-/ Witalis Półrolniczak
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